[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
PAGE
2

от  28  ноября  2014 года                                                                                   №  19
 О  присвоении звания

«Почетный гражданин города Волхова»

Рассмотрев ходатайства:

- администрации Волховского муниципального района Ленинградской области, Эксплуатационного локомотивного депо Волховстрой Октябрьской дирекции тяги Дирекции тяги Филиала ОАО «РЖД», Совета ветеранов города Волхова о присвоении звания «Почетный гражданин города Волхова», председателю Совета ветеранов Эксплуатационного депо Волховстрой Кругликовой Нине Васильевне, 13 января 1928 года рождения, за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие города Волхова, предприятий Волховстроевского региона Октябрьской железной дороги и в связи с 81-й годовщиной города Волхова,

на основании Положения о звании «Почетный гражданин города Волхова», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования город Волхов от 14.10.2014 года № 5, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Волхова»

КРУГЛИКОВОЙ   Нине   Васильевне.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                        Напсиков В.В.
[image: image1.png]